

# **P.O. Ejendomme ApS**

**Store Torv 2 D, 2. 1., 7700 Thisted**

**CVR-nr. 31 43 06 58**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2020.

---

Per Overgaard Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P.O. Ejendomme ApS Store Torv 2 D, 2. 1. 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 43 06 58
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Inge Hvass Pedersen Per Overgaard Christensen Henrik Søgård Sørensen, Formand
<b>Direktion</b>	Per Overgaard Christensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er indgået en rekonstruktion, der betyder en væsentlig forbedring af selskabets finansielle situation.

Denne rekonstruktion har således medført at egenkapitalen nu udgør kr. -8 mio.

Årets resultat t.kr. 13.184 er påvirket af andre finansielle poster med t.kr. 12.511. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Alle lokaler er på nuværende tidspunkt udlejet. Det er ledelsens holdning, at der dermed er den nødvendige likviditet til at servicere selskabets forpligtigelser ud fra allerede indgåede aftaler med pengeinstitut. Det er således ledelsens vurdering, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed til finansiering af driften det kommende år.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsætning	2.473.654	2.069.595
Andre eksterne omkostninger	-544.016	-283.199
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.929.638</b>	<b>1.786.396</b>
1 Personaleomkostninger	-373.010	-192.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-444.263	-444.263
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.112.365</b>	<b>1.149.588</b>
Andre finansielle indtægter	12.510.762	0
Øvrige finansielle omkostninger	-431.116	-756.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.192.011</b>	<b>393.226</b>
Skat af årets resultat	-8.227	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.183.784</b>	<b>393.226</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.183.784	393.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.183.784</b>	<b>393.226</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	20.436.831	20.701.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.436.831</u>	<u>20.701.094</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.436.831</u></b>	<b><u>20.701.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.096	21.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	557.202
Udsudte skatteaktiver	16.545	0
Tilgodehavender i alt	<u>74.641</u>	<u>578.541</u>
Likvide beholdninger	<u>1.320.067</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.394.708</u></b>	<b><u>578.541</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.831.539</u></b>	<b><u>21.279.635</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-8.381.723	-21.565.507
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.256.723</b>	<b>-21.440.507</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	25.741.008	26.762.909
Gæld til pengeinstitutter	0	12.321.432
Deposita	398.496	351.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.139.504</u>	<u>39.436.091</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	1.029.733	1.989.912
Gæld til pengeinstitutter	0	1.163.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.540	25.780
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.492.798	0
Selskabsskat	24.772	0
Anden gæld	106.915	104.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.948.758</u>	<u>3.284.051</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.088.262</u></b>	<b><u>42.720.142</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.831.539</u></b>	<b><u>21.279.635</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-21.958.733	-21.833.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	393.226	393.226
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-21.565.507	-21.440.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.183.784	13.183.784
	<b>125.000</b>	<b>-8.381.723</b>	<b>-8.256.723</b>



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	324.582	161.752
Pensioner	43.920	27.720
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.508</u>	<u>3.073</u>
	<b><u>373.010</u></b>	<b><u>192.545</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.966 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 20.437 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er derudover tinglyst gæld til kreditforening med en restgæld på kr. 2.159.294. Lånet er statsgaranteret og var en del af et byfornyelsesprojekt i 1996. Alle ydelser på lånene betales af det offentlige og er derfor ikke indregnet i balancen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per O. Holding ApS, CVR-nr. 19115097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.